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1. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1.1.  Duomenys apie pastatą 

Rengiamas daugiabučio gyvenamo namo atnaujinimo(modernizavimo) projektas vandentiekio ir nuotekų 

sistemai. 

Projektiniai spręndiniai 

Vandientiekio sistema: 

Esama vandentiekio sistema iš plieninių cinkuotų vamzdžių, dalis vamzdžių yra paveikta korozijos. Rūsyje 

dalis vamzdyno pakeista plastikiniu PPR. Panaudoti esamus vamzdynus netikslinga, nes jie praradę 

technines savybes. Karšto vandens izoliacija neefektyvi, kur vamzdynai pakeisti plastikiniais izoliacijos 

nėra. Todėl esami karšto vandentiekio sistemos vamzdynai keičiami plastikiniais PPR tipo vamzdžiais. 

Pastate karšto vandens cirkuliacija įrengta. Karšto vandens ir cirkuliacinio kontūro vamzdžiai rūsyje 

izoliuojami šilumine izoliacija su aliuminio folija. Numatomi uždarymo ventiliai ant stovų ir balansiniai 

cirkuliacijos ventiliai su dezinfekcijos moduliu. Nekeičiami rankšluosčių džiovintuvai. 

Esamas vandentiekio įvado diametras DN50. 

Šalto vandens apskaita karštam vandeniui, filtras ir atbulinis vožtuvas numatyti prie naujai projektuojamo 

šilumos punkto. 

Projektinė karšto vandens temperatūra 55oC, šalto vandens temperatūra 5oC 

Pastato bendras šalto vandens poreikis: 

Bendras maksimalus šalto vandens sekundinis debitas 2,22 l/s 

Bendras maksimalus šalto vandens valandinis debitas 4,96 m3/h 

Bendras maksimalus paros šalto vandens debitas 34,65 m3/d 

Bendras vidutinis paros šalto vandens debitas 27,50 m3/d 

Pastato karšto vandens poreikis: 

Maksimalus karšto vandens sekundinis debitas 1,28 l/s 

Maksimalus karšto vandens valandinis debitas 2,89 m3/h 

Maksimalus paros karšto vandens debitas 13,86 m3/d 

Vidutinis paros karšto vandens debitas 11,01 m3/d 

Skaičiuotini slėgio nuostoliai: 

Esamas vandens slėgis iš vandentiekio tinklų 300kPa. 

Slėgio nuostolių skaičiavimas ir reikšmės: 

Įvadinio skaitiklio pasipriešinimas 25 kPa 

Karšto vandens prieš karšto vandens šilumokaitį skaitiklio pasipriešinimas 25 kPa 

Karšto vandens šilumokaičio pasipriešinimas 30kPa 

Šalto vandens trasos nuostoliai įskaitant aukščių skirtumą bei armatūrą 171,32 kPa 

Karšto vandens trasos nuostoliai įskaitant aukščių skirtumą bei armatūrą 144,63 kPa 

Bendras šalto vandens sistemos hidraulinis pasipriešinimas 196,32 kPa 

Bendras karšto vandens sistemos hidraulinis pasipriešinimas 224,63 kPa 
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Buitinių nuotekų sistema: 

Buitinių nuotekų kiekai atitinka vandens kiekius. 

Buitinės nuotekos iš pastato išvedamos į artimiausius miesto nuotekų tinklų šulinius. Nuotekų vamzdžius 

numatoma keisti iki pirmų šulinių. 

Esami ketiniai buitinių nuotekų vamzdynai sutrūkinėja ir keičiami plastikiniais nuotekų vamzdžiais. 

Nuotekų stovai keičiami esamų stovų vietose ir išvedami virš pastato stogo. Panaudoti esamus vamzdynus 

netikslinga, nes jis praradęs technines savybes. Magistraliniai nuotekų tinklai numatomi esamose vietose 

po grindimis. Nuotekų horizontalūs vamzdžiai projektuojami su 0,02 nuolydžiu, kai vamzdis ø110. 

Horizontalūs ir vertikalūs nuotakyno vamzdynai tvirtinami prie statybinių konstrukcijų plieninėmis, 

plastikinėmis apkabomis. 

Sumontavus nuotekų tinklus, atlikti jų hidraulinį bandymą ir plovimą. 

Pastato nuotekų sistemos prisijungimo vietoje prie pirmų šulinių atviras nuotekų kritimas leidžiamas, kai 

aukštis ne didesnis kaip 0,3 m; kai kritimo aukštis didesnis, privaloma įrengti kritimo stovą, kurio skersmuo 

ne mažesnis už išvado skersmenį. 

Lietaus nuotekų sistema: 

Esamos lietaus nuotekų sistemos vamzdynas nekeistas nuo pastato pastatymo, vamzdyno sujungimai 

nesandarūs. Panaudoti esamus vamzdynus netikslinga, nes jis praradęs technines savybes.  Lietaus nuotekos 

nuo pastato stogo išvedamos į artimiausius miesto nuotekų tinklų šulinius. Nuotekų vamzdžius numatoma 

keisti iki pirmų šulinių. Esami ketiniai lietaus nuotekų vamzdynai keičiami plastikiniais slėginiais lietaus 

nuotekų vamzdžiais. Nuotekų stovai keičiami esamų stovų vietose iki naujų lietaus nuotekų įlajų. 

Magistraliniai nuotekų tinklai numatomi esamose vietose po grindimis. Nuotekų horizontalūs vamzdžiai 

projektuojami su 0,02 nuolydžiu, kai vamzdis ø110. Horizontalūs ir vertikalūs nuotakyno vamzdynai 

tvirtinami prie statybinių konstrukcijų plieninėmis, plastikinėmis apkabomis. 

Pastato nuotekų sistemos prisijungimo vietoje prie pirmų šulinių atviras nuotekų kritimas leidžiamas, kai 

aukštis ne didesnis kaip 0,3 m; kai kritimo aukštis didesnis, privaloma įrengti kritimo stovą, kurio skersmuo 

ne mažesnis už išvado skersmenį. 

Pavišinių (lietaus) nuotekų debito apskaičiavimas: 

Skaičiuotinis paviršinių (lietaus) nuotekų debitas nuo pastato stogo (esant nuolydžiui daugiau kaip 0,015) 

apskaičiuojamas taip: 

Qmax=
𝐹∗𝐼5

10000
, l/s, 

I5 – kartą per metus pasikartojančio 5 min. trukmės lietaus intensyvumas, l/(s*ha), apskaičiuojamas pagal 

STR 2.07.01:2003 9 priedas, 2.2 p., imant nuotakyno ištvinimo retmenį p-5 metai; 

𝐼 =
𝐴

𝑇+𝐵
+ 𝑐, l/(s*ha), 

A, B, c – lietaus parametrai priklausantys nuo vietos geografinių – klimatinių sąlygų ir nuotakyno ištvinimo 

matmens dydžio; 

F – stogo plotas (559 m2); 

Tai: 

𝐼 =
3695

5+12
+ 8 = 225,35 l/(s*ha), 

Qmaks=
559∗225,35

10000
=12,60 l/s 

Q=F *I * C, l/s 

Kai C – paviršinio nuotėkio koeficientas: stogams 0,75 ÷ 0,95; 
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Q=0,056*225,35*0,75=9,47 l/s 

Bendras paviršinių nuotekų kiekis – 9,47 l/s 

 

1.2. Privalomieji dokumentai 

STR 2.07.01:2003  - Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai 

tinklai. 

STR 1.04.04:2017 – Statinio projektavimas, projekto ekspertizė 

RSN 26-90 - Vandens vartojimo normos. 

LST 1516 – Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai. 

Karšto vandens sistemų įrengimo Taisykles (2017.07.18 Nr. 12435) 

1.3. Sprendiniai Legioneliozės prevencijai 

Projektuojama karšto vandens temperatūra karšto vandens naudojimo vietose ne žemesnė kaip 50 oC, 

išskyrus legioneliozės prevencijos atvejus. Legioneliozių prevencijos metu privaloma karšto vandens 

sistemoje temperatūrą padidinti iki 70 oC, o vartotojų čiaupuose - iki 60oC ir išlaikyti ne mažiau kaip 30min.  

Karšto vandens sistema turi būti plaunama geriamuoju vandeniu ir dezinfekuojama: 

• kai ji pradedama naudoti daugiau kaip po vieno mėnesio pertraukos; 

• po rekonstrukcijos ar po remonto; 

• kai negalima pašalinti vandens antrinės mikrobinės taršos požymių; 

• kai diagnozuojami vartotojų susirgimai legioneliozėmis. 

Atliekant trumpalaikę cheminę karšto vandens sistemos dezinfekciją chloru, laisvojo chloro koncentracija 

sistemą užpildančiame geriamajame vandenyje keturias valandas turi būti 50 mg/l. Sistemą užpildančio 

geriamojo vandens temperatūra neturi būti didesnė kaip 30oC. Baigus trumpalaikę cheminę karšto vandens 

sistemos dezinfekciją chloru, sistema plaunama geriamuoju vandeniu, kol laisvojo chloro koncentracija 

jame neviršija 1 mg/l. 

 

 

Projekto dalis parengta naudojant: 

nanoCAD 5.0, serijos Nr. NC50E-86DE35DD720E-210979 

LibreOffice 7.0.3 

 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

IV SKYRIUS INŽINERINIAI TINKLAI 

1. Buitinės nuotekos    

1.2. Ilgis* m 16,02 16,02 

1.3. Vamzdžio skersmuo * mm 110 110 

2. Lietaus nuotekos    

2.2. Ilgis* m 10,38 10,38 

2.3. Vamzdžio skersmuo * mm 110 110 
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TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

 

1.1. Bendroji dalis 
 

Bendrosios techninės specifikacijos taiksomos visiems statybos darbams ir statybos produktams (gaminiams 

ir medžiagoms) nurodytiems šiame dokumente. 

Statybos produktas (gaminys, medžiaga ir kt.), kuris numatomas ilgam laikui įkonstruoti, įmontuoti, įdėti ar 

instaliuoti į pastatą ar inžinerinį statinį turi atitikti techninio projekto techninėse specifikacijose pateiktus techninius 

reikalavimus. Statybos produktai turi turėti patvirtintus atitikties įvertinimo dokumentus. Atitiktį patvirtina 

paskelbtoji (notifikuota) arba paskirtoji įstaiga, gamybos kontrolės sistemos arba paties produkto sertifikatu. 

Naudojamos medžiagos ir gaminiai turi atitikti kokybės reikalavimus, nurodytus dokumentacijoje, Lietuvoje 

galiojančius standartus, normas. Medžiagos ir gaminiai turi būti sertifikuoti Lietuvos Respublikoje. Pripažinti 

tarptautiniai standartai gali būti taikomi vietoje Lietuvos standartų, tik jie turi užtikrinti, kad pagal juos pateiktos 

prekės, medžiagos bei atlikti darbai turi būti lygiaverčiai arba aukštesnės kokybės, negu numatyta Lietuvos 

standartuose arba techninėse sąlygose. 

Statybos produktų savybės turi būti tokios, kad juos tinkamai panaudojus, tinkamai prižiūrimas statinys arba 

atskiros jo dalys atitiktų savo paskirtį bei esminius reikalavimus ekonomiškai pagrįstą naudojimo laiką. 

Prieš atvežant medžiagas ir įrenginius į statybos aikštelę, statinio statybos techninei priežiūrai turi būti 

pateikiami medžiagų ir įrengimų pasai, sertifikatai, dokumentai, patvirtinantys gaminių, medžiagų ir įrengimų 

technines charakteristikas, atitinkančias techninių specifikacijų reikalavimus. 

Visus darbus, būtinus statybos užbaigimui ir tinkamam eksploatavimui Rangovui privaloma atlikti, 

nepriklausomai nuo to, ar jie parodyti brėžiniuose ir aprašyti projekto dokumentuose. 

Techninėse specifikacijose ir kituose projekto dokumentuose nurodytos konkrečios statybinės 

medžiagos ir gaminiai rekomendacinio pobūdžio, nurodytus gaminius galima keisti lygiaverčiais, su ne 

blogesnėmis savybėmis, nurodytomis techninių specifikacijų reikalavimuose prieš tai suderinus su 

projektuotoju ir užsakovu. 

Darbai vykdomi, vadovaujantis gamintojų nustatytomis instrukcijomis darbui su šiomis medžiagomis, 

gaminiais bei įrengimais. 

Vykdant statybos darbus statybvietėje ir statinyje turi būti laikomasi saugaus darbo, gaisrinės saugos, aplinkos 

apsaugos, tinkamų darbui higienos sąlygų užtikrinimo reikalavimų, turi būti užtikrinta trečiųjų asmenų interesų 

apsauga statybos metu. 

Bet kurios priemonės įgyvendinimo darbai turi būti atlikti iki galo, pastatas turi būti tinkamas tolimesnei 

eksploatacijai. 

Įgyvendinant projektą privalu laikytis Statybos įstatymo ir kitų normatyvinių dokumentų, teisės aktų 

reikalavimų. 

1.2. Vamdžių angų priešgaisrinis sandarinimas 
Visos angos sienose bei perdangose pro kurias vedami vamzdynai užsandarinami priešgaisrinėmis angų 

sandarinimo sistemomis, angų sandarinimo sistemos ugniai atsparumas (EI – E vientisumas, I - izoliacija) 

užtikrinamas ne mažesnis nei sienos ar perdangos, kurioje montuojama sandarinimo sistema.  

Priešgaisrinės sandarinimo sistemos, pagal 2009 m. liepos 23 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

įsakymo Nr. D1-438 Reglamentuojamų produktų sąrašo reikalavimus yra išbandytos ir sertifikuotos pagal LST EN-

1366-3 „Inžinerinių tinklų įrenginių atsparumo ugniai bandymai. 3 dalis. Angų sandarinimo priemonės“ standarto 

reikalavimus. 
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2. Vandentiekio sistema 
 

2.1 Plastikiniai lituojami PPR tipo vamzdžiai: 
Pastato vandentiekio sistema montuojama iš polipropileninių (PPR) vamzdžių ir jungiamųjų dalių. Visi 

polipropileniniai vamzdžiai ir jungiamosios dalys turi būti pagaminti gamintojo, užtikrinančio kokybės kontrolę 

pagal LST EN ISO 9001 reikalavimus ir turinčio šį sertifikatą. Vamzdžiai ir jungiamosios dalys jungiamos 

virinimo būdu. Galimi sistemos skersmenys: 20, 25, 32, 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125mm. 

Vamzdžiai – medžiaga, 

struktūra 

Polipropilenas PPR, 

monolitinis 

Jungiamosios dalys – 

medžiaga 
Polipropilenas PPR 

Vamzdžio klasė S / PN / SDR S5 / PN10 / SDR11 

Vamzdžių skersmuo x 

sienelės storis 

20 x 2,2 mm 

25 x 2,3 mm 

32 x 2,9 mm 

40 x 3,7 mm 

50 x 4,6 mm 

63 x 5,8 mm 

75 x 6,8 mm 

90 x 8,2 mm 

110 x 10,0 mm 

125 x 11,4 mm 

Atsparumas slėgiui ir 

temperatūrai 
20oC, 12,9bar/50metų 

Šiluminio laidumo 

koeficientas (W/mK) 
0,24 

 

2.2 Ventiliai: 

Skirti montuoti vamzdynuose 15 iki 100mm, transportuojančiuose vandenį iki 1100C, darbiniu slėgiu iki 

1,6 MPa, išbandomi 2,4 MPa slėgiu. Tiekiamo vandens maksimali temperatūra - 950C. Ventiliai montuojami 

gulsčiuose ir vertikaliuose vamzdynuose srieginiu sujungimu, atitinkančiu Europinio sriegio standartą. Slėgis, 

temperatūra: 10bar, 20…100ºC. Medžiaga - bronza. Galai - srieginiai atitinkantys vamzdynus. Rutulys - chromuotas. 

PTFE lizdo ir koto riebokšliai. Kotas - nerūdijantis plienas. Veikimas - patiektinas su prailgintu kotu, tinkamas 

eksploatacijai izoliuotose vamzdynuose. 

 

2.3 Izoliacija: 
Sintetinio putų kaučiuko izoliacija kevalais: 

Šalto vandentiekio vamzdžiai izoliuojami sintetinio putų kaučiuko izoliacijos kevalais. Izoliacija turi būti be 

Floro angliavandenilių (CFC ir HCFC). Visos medžiagos turi būti tinkamos eksploatacijai esant projektinėms 

temperatūroms, neturi skatinti korozijos ar kokiu nors kitu būdu paveikti izoliuojamus paviršius, tiek sausoje tiek 

drėgnoje būsenoje. Visos medžiagos turėsiančios sąlytį su oro srautu turi būti nedegios ar sunkiai degios. Kiekviena 

į objektą pristatyta pakuotė ar standartinis izoliacijos ar priedų konteineris turi būti pažymėtas gamintojo antspaudu 

arba ant jų turi būti pritvirtinta lentelė su gamintojo pavadinimu bei medžiagos aprašymu.  

Akmens vatos vamzdinio kevalo su armuota aliuminio folijos danga savybės: 
Nominalus tankis – 80 m3/h; 

Maksimali naudojimo temperatūra - 250°C; 

Degumo klasė – A2-s1, d0 (pagal EN 13501-1); 

Šilumos laidumo koeficientas – 0,038 W/m·K (prie 10°C).  

2.4 Termostatinis cirkuliacijos ventilis su dezinfekcijos moduliu 
Termostatinis cirkuliacijos ventilis naudojamas karšto vandentiekio cirkuliacinių vamzdynų nustatytai 

temperatūrai palaikyti. Termobalansinis ventilis turi būti su galimybe įsukti termometrą bei tiesioginio veikimo 

dezinfekcijos modulį. Ventilis turi būti su galimybe įsukti modulius sistemai veikiant. Tiesioginio veikimo 
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dezinfekcijos modulis turi atsidaryti temperatūrai pakilus daugiau kaip 65°C. Maksimalus darbinis slėgis 10 

barų.  Maksimali srauto temperatūra 100°C. Ventilio korpusas – raudonoji bronza. 

2.5 Rankšluosčių džiovintuvai 

Tinkami atvirai karšto vandens sistemai 

Komplekte, aklės, laikikliai ir tvirinimo elementai 

Maksimalus darbinis slėgis 6bar, maksimali temperatūra 95oC 

Rankšluosčių džiovintuvai 3 bangų, 120W šiluminės galios. 

2.6 Bandymas 
Vamzdynų bandymai vykdomi prieš apdailos pradžią. Vamzdynų izoliavimas, tiesimo vagų, nišų ir angų 

užtaisymas atliekamas jau išbandžius sumontuotus vamzdynus. Pastatų šaltojo ir karštojo vandentiekio sistemos 

išbandomos hidrauliškai hidrostatiniu metodu iki vandens ėmimo armatūros sumontavimo.Slėgio matavimo 

prietaisas jungiamas sistemos žemiausiame taške. Hidraulinis slėgis matuojamas pagal veikiančius normatyvus 

kalibruotu ir meteorologiškai patikrintu, spyruokliniu manometru, kurio tikslumo klasė ne žemesnė kaip 1,5; korpuso 

skersmuo < 160 mm. Hidraulinis bandymas vykdomas esant patalpose teigiamai temperatūrai. Bandomasis slėgis 

turi viršyti ribinį darbinį slėgį (Pd=45 m.v.st.) 1,5 karto. Užpildžius vamzdyną vandeniu, bandomuoju slėgiu 

bandoma ne mažiau kaip 30 min., apžiūrint vamzdyną bei sujungimus. Jei vamzdynuose nepastebėta nutekėjimų ar 

kitų defektų, jis laikomas tinkamu eksploatuoti. Pabaigus bandymą, vanduo iš šaltojo ir karštojo vandentiekio sistemų 

išleidžiamas. 

 

3. Nuotekų sistema 

 

3.1.1. Plastikiniai nuotekų vamzdžiai vidaus sistemai 
Pastato buitinių nuotekų sistemos montuojamos iš storasienių beslėgių neplastifikuoto polivinilchloridinių 

(PVC) struktūrinių (daugiasluoksnių) kanalizacijos vamzdžių ir jungiamųjų dalių.  Visi PVC vamzdžiai ir 

jungiamosios dalys turi būti pagaminti gamintojo, užtikrinančio kokybės kontrolę pagal LST EN ISO 9001 

reikalavimus ir turinčio šį sertifikatą.  

Buitinių nuotekų sistemoms skirti neplastifikuoto polivinilchlorido struktūriniai PVC vamzdžiai privalo atitikti 

LST EN 1453-1 standarto reikalavimus, o jungiamosios dalys - atitinkamai LST EN 1329 standarto 

reikalavimus. 

Pastato buitinių nuotekų sistemos vamzdžių, atitinkančių LST EN 1453-1 standarto reikalavimus, sienelė yra 

struktūrinė , t.y. vamzdis turi tris sluoksnius: vidinį ir išorinį, pagamintus iš polivinilchlorido (PVC), bei tarp jų esantį 

suputintą sluoksnį. Tokia vamzdžio sandara leidžia pasiekti geresnes garso slopinimo savybes lyginant su analogiško 

storio  ir medžiagos monolitinės sienelės vamzdžiais.  

Vamzdžiai ir jungiamosios dalys, pagamintos iš PVC atitinka B-s2, d0 degumo klasę pagal LST EN 13501-1:2007 

+ A1:2010 11 skyrių. 

Vamzdžiai bei jungiamosios dalys yra moviniai, komplektuojami su guminiais žiedais, atitinkančiais LST EN 681-1 

standarto reikalavimus bei užtikrinančiais patikimą jungties sandarumą. 

PVC struktūriniai nuotekų vamzdžiai ir jungiamosios dalys atsparios korozijai, jų neveikia cheminiais junginiais 

užterštas vanduo. Sistema yra atspari iki 95oC temperatūros nuotekoms (trumpalaikis 2min atsparumas, jei srautas 

neviršyja 30l/min). 

 
Vamzdžiai – medžiaga, atitikimas standarto 

reikalavimams 
PVC-U struktūriniai , LST EN 1453-1 

Jungiamosios dalys – medžiaga, atitikimas standarto 

reikalavimams 
PVC-U,  LST EN 1329 

Skersmuo x sienelės storis 
50 x 3,0 mm 

110 x 3,2 mm 

Vamzdžių degumo klasė pagal EN 13501-1:2007 B-s2, d0 

Žaliavos tankis 1410 kg/m3 

Elastingumo modulis 3000Mpa 

Linijinis šilumos plėtimosi koeficientas 0,06 mm/mC 

Maksimali trumpalaikė nuotekų temperatūra 95 °C 
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Spalva 
RAL 7037 (pilka) 

RAL 9003 (balta) 

 

3.1.2. Plastikiniai nuotekų vamzdžiai lauko sistemai 

Savitakiniai buitinių nuotekų tinklai montuojami iš beslėgių polivinilchloridinių daugiasluoksnių lauko 

kanalizacijos vamzdžių (PVC).  

Visi PVC vamzdžiai turi būti pagaminti gamintojo, užtikrinančio kokybės kontrolę pagal LST EN ISO 9001 

reikalavimus ir turinčio šį sertifikatą. Savitakinėms nuotekų sistemoms skirti neplastifikuoto 

polivinilchlorido daugiasluoksniai PVC vamzdžiai ir fasoninės dalys turi atitikti LST EN 13476-2 standarto 

reikalavimus.  

PVC lauko kanalizacijos vamzdžių techniniai duomenys: 

• Žaliavos tankis – 1410 kg /m³, 

• Tariamasis vamzdžio sienelės tankis ~ 1000 Kg/m3, 

• elastingumo modulis – 3000 MPa, 

• šiluminė talpa – 1,0 J/g C. 

Vamzdžiai yra atsparūs agresyvioms medžiagoms esančioms nuotekose. Vamzdžiai moviniai, 

komplektuojami su guminiais žiedais. Naudojami SN4 klasės PVC vamzdžiai. Vamzdžių movose yra 

fiksuotos guminės žiedinės tarpinės, kurios pagal LST EN 681-1 standarto reikalavimus užtikrina patikimą 

vamzdžių jungties sandarumą. 

 

3.2 Stogo įlaja 

Įlaja DN110 su integruotu bituminiu hidroizoliaciniu sluoksniu, įlietu nerūdijančio plieno žiedu ir lapų 

gaudykle d180mm. 

Vertikalus pajungimas DN110 

Medžiaga: 

• Įlajos korpusas – Polipropilenas (PP) 

•  Įlietas žiedas – nerūdijantis plienas AISI304 

•  Lapų gaudyklė – Polipropilenas (PP) 

Komplektacija: 

• Įlaja  

•  Lapų gaudyklė d- 180mm 

Matmenys: 

• Pajungimo diametras – DN110 

•  Pralaidumas – 10,70l/s 

• Bituminio hidroizoliacinio sluoksnio – diam 500mm 

• Bituminio hidroizoliacinio sluoksnio storis – 4mm 

3.3. Montavimas 

Nuotekų horizontalūs vamzdžiai tiesiami su nuolydžiu išvadų link. Kiekvienas vamzdyno ruožas tiesiamas 

vienodu nuolydžiu iki pat įsiliejimo į kitą vamzdyną. Vamzdžių posūkiai ir sujungimai įrengiami iš 

standartinių fasoninių dalių. Buitinių nuotekų stovai montuojami paslėptai, esamose inžinerinės šachtose. 

Kadangi stovai montuojami paslėptai, ties revizijomis, dengiančioje sienelėje, paliekama anga su 

durelėmis. Stovai nuo vertikalės negali nukrypti daugiau kaip 2.0 mm vieno metro ilgiui. Prie statybinių 

konstrukcijų vamzdynai pritvirtinami laikikliais. Užtikrinti, kad pastato viduje nuotėkų sistemos dalys 

nekeltų triukšmo ir nerasotų. Prieš pradedant pjauti vamzdį, pjaunamą vietą būtina nuvalyti. Horizontaliai 

gulintį vamzdį reikia pjauti tiksliai, tiesiu kampu. Nupjovus nuvalyti drožles, aštrų pjūvio kampą palyginti 

dilde, kad jungiant vamzdį su mova nebūtų pažeistas guminis žiedas. Prieš įstatant lygų vamzdžio galą į 

movą, būtina patikrinti: 

ar lygusis vamzdžio galas yra nušlifuotas ir be drožlių; 

ar movos guminė tarpinė yra griovelyje ir ar ji nepažeista; 
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ar lygusis vamzdžio galas ir mova yra švarūs. 

Po to reikia patepti vamzdžio ir jungiamosios detalės lygųjį galą silikoniniu tepalu. Lygųjį vamzdžio galą 

įstūmus į movą iki atramos pažymėti vietą, kur vamzdis sutampa su movos pradžia Būtina patikrinti ar 

lygusis vamzdžio galas yra savo vietoje (turi matytis 12 mm tarpas tarp pažymėtos vietos ir movos galo). 

Tvirtinant vamzdžius prie sienos horizontaliai, tarpas tarp atramų neturi būti didesnis kaip 1m. Aukštuminės 

pastato dalies stovus tvirtinti įrengiant atramas po ir virš movų. Tvirtinant vamzdžius vertikaliai tarpas tarp 

atramų neturi būti didesnis kaip 2m. Tarpas tarp vamzdžio ir sienos neturi būti didesnis kaip 4mm. 

Priklausomai nuo vamzdžių skersmens, buitinių nuotėkų vamzdžių tvirtinimo prie sienų atstumai turi būti 

skirtingi. Tvirtinimo detalės –su gumine tarpine. 

           Horizontalių ir vertikalių vamzdžių tvirtinimas. Atstumai tarp atramų. 

Vamzdžio 

skersmuo mm. 

Horizontalus tvirtinimas m. Vertikalus tvirtinimas m. 

50 0,5 1,0 

75 1,0 1,5 

90 1,0 2,6 

110 1,0 2,6 

160 1,5 3,6 

 

Jei vamzdis kerta konstrukciją, susikirtimo vietoje turi būti specialus dėklas ar kitas įtaisas, leidžiantis 

vamzdžiui viduje šiek tiek judėti. Kad dėklas išlaikytų reikiamą formą, prieš betonuojant vamzdis 

pertraukiamas per jį.  Perėjimuose per priešgaisrines atitvaras, tarpaukštines perdangas montuojami 

apsaugos nuo ugnies plitimo vožtuvai. 

 

3.4. Žemės darbai 

 

Darbų kokybė 

Visa technologinė įranga turi būti aukštos kokybės. Mechanikos darbus turi vykdyti darbuotojai, turintys 

aukštą tos srities kvalifikaciją ir atestuoti Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka. Visi įrengimų 

komponentai turi būti pagaminti kokybiškai ir neviršyti leistinų nuokrypių bei bendrai priimtų standartų, 

kad reikalui esant, juos būtų galima pakeisti kitais atitinkamais komponentais. 

Įrangos montavimas 

Rangovas atsakingas už tvirtinimo varžtų paslėpimą, per sieną einančių vamzdžių angų užtaisymą. Ten, 

kur reikalingos angos, bet jos nėra parodytos suderintuose brėžiniuose arba brėžiniai suderinti po to, kai 

konstrukcijos sumontuotos, Rangovas įsipareigoja jas padaryti savo sąskaita. Rangovas turi užtikrinti, kad 

tiekiamai įrangai yra pakankamai vietos objekte jos montavimui ir eksploatacijai. Esant reikalui Rangovas 

turi įspėti Užsakovą apie visus reikiamus pakeitimus. Tuo atveju, jeigu Rangovas neįspėja apie pakeitimus 

Užsakovą, tai minėtus pakeitimus Rangovas atlieka savo sąskaita. 

Kasimas, užpylimas ir paviršiaus atstatymas 

Kasimas 

Tranšėjos požeminiam tinklui, šuliniams kasamos pagal brėžiniuose pažymėtas linijas, aukštį ir šlaitus 

pagal statybvietės specifikaciją. Rangovas turi vengti nereikalingo iškasos atidarymo iki paklojant 

vamzdžius, esant reikalui kviesti inžinerinių tinklų atstovus ir gauti kasimo leidimą. 

Užpylimas 

Užpylimas atliekamas kaip numatyta statybvietės specifikacijoje. 

Žemės paviršiaus atstatymas 

Paviršius turi būti atstatytas pagal buvusią padėtį arba kaip nurodyta brėžiniuose ir statybvietės 

specifikacijoje. Privaloma esamos padėties foto fiksacija prie kasimo darbus. 

 

Bendrieji vamzdynų klojimo reikalavimai 
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Šioje specifikacijoje nurodomi bendrieji reikalavimai, taikomi vamzdyno ir papildomos įrangos 

projektavimui, gamybai ir montavimui. Kiekviena vamzdyno dalis turi būti visiškai sukomplektuota. 

Brėžiniuose nurodyti visi pagrindinių vamzdynų skersmenys. Šių skersmenų mažinti negalima. Kur 

įmanoma, grupėmis tiesiami vamzdynai turi būti sumontuoti taip, kad bendras tarpusavio vaizdas būtų 

tvarkingas. Vamzdžiai turi būti lygiagretūs tarpusavyje ir pakloti lygiagrečiai ar stačiu kampu esamų 

konstrukcijų atžvilgiu bei išlaikyti normatyvinį atstumą. Vamzdžiai, fasoninės dalys ir priedai turi būti 

montuojami pagal linijas ir kampus, parodytus brėžiniuose. Galima paklaida  5 mm. Vamzdžiai turi būti 

sumontuoti taip, kad nesusidarytų oro kamščiai. Šuliniuose vamzdžiai montuojami taip, kad būtų užtikrintas 

maksimalus pratekėjimas, o nuotekos nebūtų išleidžiamos prieš bendrų nuotekų tinklų tekėjimo krypį. Turi 

būti palikta pakankamai erdvės aptarnavimui. Nemechaniniai jungimai turi būti įtvirtinti. Statybvietėje 

laikomi vamzdžiai turi būti švarūs. Negalima naudoti deformuotų vamzdžių, neatitinkančių standartinių 

nuokrypų. Rangovas turi užtikrinti, kad vamzdžiai neturėtų vidinių pažeidimų. Visi paslėpti ir nupjauti galai 

turi būti apdoroti taip, kad juos jungiant nesumažėtų vidinis skerspjūvis. Rangovas turi imtis specialių 

apsaugos priemonių, kad saugant ir montuojant vamzdžius pro atvirus galus į vidų nepatektų purvas ir 

šiukšlės. Tuo tikslu turi būti naudojami įsukami metaliniai gaubteliai ar kaiščiai, arba plastmasiniai 

gaubteliai. Laikoma, kad medis, tekstilė ar popierius neužtikrina patikimos apsaugos ir jų negalima naudoti. 

Jei pradėjus eksploatuoti vamzdynus jie užsikiša dėl šių taisyklių nesilaikymo, Rangovas privalo ištaisyti 

padėti savo lėšomis. Visi vamzdžiai, neatitinkantys medžiagų ir darbo kokybės reikalavimų, nustatytų šioje 

specifikacijoje, turi būti nuimti ir pakeisti Rangovo sąskaita. Vamzdynai klojami tranšėjoje ant įrengto 

pagal projektinius nuolydžius dugno. Pagrindinis principas, kurio reikėtų laikytis užpilant tranšėjas yra tas, 

kad lankstus vamzdis turi turėti pakankamą atramą iš šonų, apsaugančią nuo apkrovų iš viršaus. Todėl 

užpildas iš kiekvienos vamzdžių pusės 15-20cm gylio sluoksniuose neturi būti vykdomas tol, kol virš 

vamzdžio nebus bent 30cm užpylimo. Vamzdžiai į tranšėją nuleidžiami po šulinių dugnų įrengimo. 

Nuleidimas privalo būti netrūkčiojantis, be atsitrenkimų į tranšėjos kraštą, mechanizmais, nepažeidžiančiais 

vamzdžių padengimo sluoksnio. Atlaisvinti vamzdį nuo kėlimo mechanizmų tik patikrinus nuolydžio ir 

padėties tikslumą ir užtvirtinant grunte. Lygių tarpų trasoje vamzdžiai turi būti centruoti išlaikant 

koncentrinį movos apskritimo tarpelį. Tarp kontrolinių šulinių tiesūs tarpai tikrinami prieš ir po tranšėjos 

užpylimo. Maksimalus nukrypimas nuo projektinių altitudžių 5mm, nukrypimai nuo trasos  pagal 

horizontalę 10mm. Visi žemės darbai privalo būti atliekami pagal STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. 

Statinio statybos priežiūra“. 

 

3.5. Bandymas 

Nuotekų sistemų bandymas vykdomas pildant ją vandeniu ir apžiūrint, vienu metu atidarius 75 % 

sanitarinių prietaisų čiaupų. Jeigu apžiūrint sistemą, vamzdyne ir sujungimo vietose nerasta nutekėjimų, ji 

laikoma išbandyta. 
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BUITINIŲ NUOTEKŲ SISTEMŲ SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas ir techninės  

charakteristikos 

Žymuo 

(tech. spec. 

žymuo), 

pastabos 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Buitinių nuotekų sistema 

1.   
Plastikinis PVC movinis nuotekų vamzdis lauko sistemoms, 

d110 
TS-3.1.2 m 75 

2.   
Plastikinio PVC movinio vamzdyno fasoninės dalys lauko 

sistemoms (alkūnės, trišakiai, movos, perėjimai) 
TS-3.1.2 kompl. 1 

3.   Plastikinis movinis nuotekų vamzdis vidaus sistemoms, d110 TS-3.1.1 m 190 

4.   
Plastikinio movinio vamzdyno fasoninės dalys vidaus 

sistemoms (alkūnės, trišakiai, movos, perėjimai) 
TS-3.1.1 kompl. 1 

5.   Priešgaisrinės įvorės vamzdynų perėjimams per atitvaras d110  kompl. 45 

6.   
Alsuoklis plastikiniam vamzdžiui su perėjimu per stogą 

sandarinimo detale, d110 
TS-3.1 vnt. 9 

7.   Plastikinė revizija d110 TS-3.1 vnt. 18 

8.   Plastikinė pravala d110 TS-3.1 vnt. 11 

9.   Esamų betoninių grindų atstatymo darbai  m2 59,4 

10.   Grunto kasimas  m³ 16,4 

11.   Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas  m³ 1,7 

12.   Esamos betoninių trinkelių dangos atstatymo darbai  m2 12,1 

13.   Esamos kiemo asfalto dangos atstatymo darbai  m2 10,3 

14.   Esamo žalio ploto atstatymo darbai  m2 17,9 

15.   Esamų buitinių nuotekų vamzdynų demontavimas   kompl. 1 

16.   Stovo išvedimas virš stogo, sistemai vėdinti, ir hermetizavimas  kompl. 9 

17.   Vamzdynų montavimo ir tvirtinimo darbai  kompl. 1 

18.   Vamzdynų hidraulinis bandymas TS-3.4 kompl. 1 

19.   Vamzdynų tvirtinimo detalės  kompl. 1 

20.   
Išvadų per pastato pamatą ir pasijungimo į esamus nuotekų 

tinklus sandarinimas 
 kompl. 2 
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Eil. 

Nr. 

Pavadinimas ir techninės  

charakteristikos 

Žymuo 

(tech. spec. 

žymuo), 

pastabos 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Lietaus nuotekų sistema 

1.   
Plastikinis slėginis PVC lietaus nuotekų vamzdis lauko 

sistemoms, d110 
TS-3.1 m 60 

2.   
Plastikinio slėginis PVC lietaus nuotekų vamzdyno lauko 

sistemoms fasoninės dalys (alkūnės, trišakiai, movos, 

perėjimai) 

TS-3.1 kompl. 1 

3.   
Plastikinis PVC lietaus nuotekų vamzdis vidaus sistemoms, 

d110 
TS-3.1 m 70 

4.   
Plastikinio PVC lietaus nuotekų vamzdyno vidaus sistemoms 

fasoninės dalys (alkūnės, trišakiai, movos, perėjimai) 
TS-3.1 kompl. 1 

5.   
Ilaja su lapų gaudykle, perėjimo per stogą detale ir sandarinimo 

detalėmis 
TS-3.2 vnt. 3 

6.   Trapas, d110 
ŠP ir VAM 

patalpoje 
vnt. 2 

7.   Revizija, d110  vnt. 6 

8.   Pravala, d110  vnt. 9 

9.   Automatinis atbulinis vožtuvas apsaugai užpylimo d110 
ŠP ir VAM 

patalpoje 
vnt. 2 

10.   Vamzdynų montavimo ir tvirtinimo darbai  kompl. 1 

11.   Vamzdynų hidraulinis bandymas TS-3.4 kompl. 1 

12.   Vamzdynų tvirtinimo detalės  kompl. 1 

13.   
Išvadų per pastato pamatą ir pasijungimo į esamus nuotekų 

tinklus sandarinimas 
 kompl. 3 

14.   Grunto kasimas  kompl. 1 

15.   Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas  kompl. 1 

16.   Grunto užpylimas  kompl. 1 

17.   Esamų betoninių grindų atstatymo darbai  m2 36,6 

18.   Esamo betoninių trinkelių atstatymas  m2 13,6 

19.   Esamų nuotekų stovų demontavimas   kompl. 1 

20.   
Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų 

užtaisymas priešgaisrinėmis movomis 
TS-1.2 kompl. 1 
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LT 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

UAB „Radviliškio šiluma“ 21–003–TDP–VN–MŽ02 1 1 

 

EILĖS 

NR. 

PAVADINIMAS IR TECHNINĖS  

CHARAKTERISTIKOS 
ŽYMUO 

MATO 

VNT. 

KIEKIS 

VNT. 

PAPILDOMI 

DUOMENYS 

1  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø32 p.2.1. m 210  

2  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø40 p.2.1. m 40  

3  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø50 p.2.1. m 20  

4  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø63 p.2.1. m 25  

5  Vamzdyno fasoninės dalys p.2.1. kompl 1  

6  
Antikondensacinė izoliacija vamzdžiui d32, 

izoliacijos storis 9mm 
p.2.3 m 30  

7  
Antikondensacinė izoliacija vamzdžiui d40, 

izoliacijos storis 9mm 
p.2.3 m 40  

8  
Antikondensacinė izoliacija vamzdžiui d50, 

izoliacijos storis 9mm 
p.2.3 m 20  

9  
Antikondensacinė izoliacija vamzdžiui d63, 

izoliacijos storis 9mm 
p.2.3 m 25  

10  Vandens išleidėjai DN15, PN10 p.2.2 vnt. 9  

11  Vandens išleidėjai DN25, PN10 p.2.2 vnt. 2  

12  Rutulinis ventilis PN10, DN15 p.2.2 vnt. 45 Butams 

13  Rutulinis ventilis PN10, DN25 p.2.2 vnt. 9  

14  Rutulinis ventilis PN10, DN32 p.2.2 vnt. 1  

15  Rutulinis ventilis PN10, DN40 p.2.2 vnt. 1  

16  
Šalto vandens stovų prijungimas prie esamų butų 

atšakų 
 kompl. 1  

17  
Šalto vandentiekio sistemų vamzdynų laikikliai ir 

jų tvirtinimo darbai 
 kompl. 1  

18  
Esamos šalto vandentiekio sistemos 

demontavimas 
 kompl. 1  

19  Šiukšlių išvežimas ir utilizavimas  kompl. 1  

20  
Šalto vandentiekio sistemos bandymas, 

praplovimas ir dezinfekavimas 
p.2.6 Sist. 1  
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LT 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

UAB „Radviliškio šiluma“ 21–003–TDP–VN–MŽ03 1 1 

 

EILĖS 

NR. 

PAVADINIMAS IR TECHNINĖS  

CHARAKTERISTIKOS 
ŽYMUO 

MATO 

VNT. 

KIEKIS 

VNT. 

PAPILDOMI 

DUOMENYS 

1  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø25 p.2.1. m 210  

2  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø32 p.2.1. m 300  

3  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø40 p.2.1. m 20  

4  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø50 p.2.1. m 20  

5  Plastikinis lituojamas PPR tipo vamzdis ø63 p.2.1. m 20  

6  Vamzdyno fasoninės dalys p.2.1. kompl 1  

7  
Šilumos izoliacija akmens vatos kevalais 

vamzdžiui ø25, storis 30mm, su aliuminio folija 
p.2.3 m 30  

8  
Šilumos izoliacija akmens vatos kevalais 

vamzdžiui ø32, storis 30mm, su aliuminio folija 
p.2.3 m 100  

9  
Šilumos izoliacija akmens vatos kevalais 

vamzdžiui ø40,storis 30mm, su aliuminio folija 
p.2.3 m 20  

10  
Šilumos izoliacija akmens vatos kevalais 

vamzdžiui ø50, storis 30mm, su aliuminio folija 
p.2.3 m 20  

11  
Šilumos izoliacija akmens vatos kevalais 

vamzdžiui ø63, storis 30mm, su aliuminio folija 
p.2.3 m 20  

12  
Termostatinis cirkuliacijos ventilis su 

dezinfekcijos moduliu DN15 
p.2.4 vnt. 9  

13  Vandens išleidėjai DN15, PN10 p.2.2 vnt. 18  

14  Vandens išleidėjai DN20, PN10 p.2.2 vnt. 2  

15  Vandens išleidėjai DN25, PN10 p.2.2 vnt. 2  

16  Rutulinis ventilis PN10, DN15 p.2.2 vnt. 54  

17  Rutulinis ventilis PN10, DN25 p.2.2 vnt. 11  

18  Rutulinis ventilis PN10, DN32 p.2.2 vnt. 1  

19  Rutulinis ventilis PN10, DN40 p.2.2 vnt. 1  

20  Automatinis nuorintojas DN15  vnt. 9  

21  
Vamzdynų prijungimas prie esamų rankšluosčių 

džiovintuvų 
 kompl.. 45  

22  
Karšto vandentiekio sistemų vamzdynų laikikliai 

ir jų tvirtinimo darbai 
 kompl. 1  

23  
Esamos karšto vandentiekio sistemos 

demontavimas, šiukšlių išvežimas ir utilizavimas 
 kompl. 1  

24  
Karšto vandentiekio sistemos bandymas, 

praplovimas ir dezinfekavimas 
p.2.6 Sist. 1  

 



- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

RŪSIO PLANAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3165 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 4330 1270
51825

3165 10940 5120 10940 5120 10940 5600

R-1
4,19

R-2
3,77

R-3
12,70

R-4
3,23

R-5
3,25

R-6
3,98

R-7
4,62

R-8
3,40

R-9
13,75

R-10
3,34

R-11
3,80

R-12
6,54

R-13
3,31

R-14
3,13

R-15
8,69

R-16
3,99

R-17
3,21

R-18
3,75 R-19

4,41

R-20
4,08

R-21
9,84

R-22
3,23

R-23
3,34

R-24
5,29

R-25
2,46

R-26
2,55

R-27
2,44

R-28
2,99

R-29
7,03

R-30
4,59

R-31
3,85

R-32
3,96

R-33
3,45

R-35
3,42

R-36
7,30

R-37
4,72

R-38
3,34

R-39
3,27

R-40
0,87

R-41
4,31

R-42
9,33
ES

R-43
23,76
ŠP

R-34
142,00

R-44
8,77

R-45
5,19

R-47
3,97

R-46
3,09

R-48
4,65

R-49
3,45

R-50
5,34

R-51
1,84

R-52
2,72

R-53
2,46

R-55
2,37

R-54
4,59

R-56
6,24

R-57
3,12

R-58
4,62

R-64
4,19

R-63
3,96

R-62
6,67

R-60
3,75

R-61
2,16

R-59
9,19

ST.1

F1 d110

ST.3

F1 d110
ST.4

F1 d110

ST.6

F1 d110

ST.7

F1 d110

ST.9

F1 d110

ST.2

F1 d110
ST.5

F1 d110

ST.8

F1 d110

Grindų alt.:

-2,20=126,00

Latako alt.: 125,50=-2,70
Dangčio viršaus alt.: 126,88

L
1

L
1

L
1

ST. L1-1,

d110
ST. L1-2,

d110

ST. L1-3,

d110

Vandens apskaitos

mazgas

Trapas,

d110

Automatinis atbulinis

vožtuvas, d110

prieduobėje

Alt.: -2,80
d110

Trapas,

d110

Automatinis atbulinis

vožtuvas, d110

prieduobėje

L1

Alt.: -2,70
d110

Latako alt.: 125,16=-3,04
Dangčio viršaus alt.: 126,47

F
1

F
1

L
1

L
1

L
1

L
1

L
1

Latako alt.: 125,31=-2,89
Dangčio viršaus alt.: 126,04

F
1

F
1

PAlt.: -2,50
d110

P

Alt.: -2,62
d110

L
1

L
1

P

Alt.: -2,50
d110

P

Alt.: -2,62
d110

Latako alt.: 125,50=-2,70
Dangčio viršaus alt.: 126,85

Latako alt.: 125,50=-2,70
Dangčio viršaus alt.: 126,32

P

Alt.:
-2,94
d110

L
1

P

P

P

Alt.: -2,50
d110

F1 PP

Alt.: -2,56
d110

Alt.:
-2,62
d110

P

Alt.: -2,73
d110

Alt.: -2,80
d110

Alt.: -2,89
d110

P

Alt.: -3,07
d110

Alt.: -2,85
d110

Alt.: -2,56
d110

F1 PP

P P

Alt.: -2,53
d110

F1

P P

P

Alt.: -2,55
d110 Alt.: -2,67

d110

Alt.: -2,71
d110 Alt.: -2,80

d110

P

Alt.: -2,73
d110

Alt.: -2,69
d110

Alt.: -2,63
d110

Alt.: -2,50
d110

Alt.: -2,63
d110

Alt.: -2,86
d110

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA

Stovai
F1, T4, V1, T3

Alsuoklis virš

pastato stogo

d110

Į rūsį

stogas

Buto pajungimas
2xDN15

Buto nuotekų

pajungimas d110

Automatinis

nuorintojas, DN15

F1 - d110

V1 - d32

T3 - d32

T4 - d25

Esama vandens
apskaita

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Revizija d110

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

A

C

D

E
F

G

B

10
00

87
0

30
80

64
20

95
0

10
00

RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

R-1 Sandėlis 4,19
R-2 Sandėlis 3,77
R-3 Koridorius 12,70
R-4 Sandėlis 3,23
R-5 Sandėlis 3,25
R-6 Sandėlis 3,98
R-7 Sandėlis 4,62
R-8 Sandėlis 3,40
R-9 Koridorius 13,75
R-10 Sandėlis 3,34
R-11 Sandėlis 3,80
R-12 Sandėlis 6,54
R-13 Sandėlis 3,31
R-14 Sandėlis 3,18
R-15 Koridorius 8,69
R-16 Sandėlis 3,99
R-17 Sandėlis 3,21
R-18 Sandėlis 3,25
R-19 Sandėlis 4,41
R-20 Sandėlis 4,08
R-21 Koridorius 9,84
R-22 Sandėlis 3,23
R-23 Sandėlis 3,34
R-24 Sandėlis 5,29
R-25 Sandėlis 2,46
R-26 Sandėlis 2,55
R-27 Sandėlis 2,44
R-28 Sandėlis 2,99
R-29 Sandėlis 7,03
R-30 Sandėlis 4,59
R-31 Sandėlis 3,85
R-32 Sandėlis 3,96
R-33 Sandėlis 3,45
R-34 Tech. koridorius 142,00
R-35 Sandėlis 3,42
R-36 Koridorius 7,30
R-37 Sandėlis 4,72
R-38 Sandėlis 3,34
R-39 Sandėlis 3,27
R-40 Sandėlis 0,87
R-41 Sandėlis 4,31
R-42 Elektros skydinė 9,33
R-43 Šilumos punktas 23,76
R-44 Koridorius 8,77
R-45 Koridorius 5,19
R-46 Sandėlis 3,09
R-47 Sandėlis 3,97
R-48 Sandėlis 4,65
R-49 Sandėlis 3,43
R-50 Koridorius 5,34
R-51 Sandėlis 1,84
R-52 Sandėlis 2,42
R-53 Sandėlis 2,46
R-54 Sandėlis 4,59
R-55 Sandėlis 2,31
R-56 Sandėlis 6,24
R-57 Sandėlis 3,12
R-58 Sandėlis 4,62
R-59 Koridorius 9,19
R-60 Sandėlis 3,95
R-61 Sandėlis 3,14
R-62 Sandėlis 6,61
R-63 Sandėlis 3,96
R-64 Sandėlis 4,19

Iš viso: 451.11

Lapas

0

Laida

Lapų

33684

36702 PDV

PV V. VIRŠILAS

E. MURAUSKAS

08

UAB ÇSTRUKTAÅ
Adresas: Architektų g.6-18, LT - 78334, Šiauliai
Tel.: +370 683 34533
El. p.: info@strukta.lt

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:Užsakovas
(statytojas):

Data Keitimų pavadinimas (priežastis)Laida

21 - 003 - TDP - VN - BR.

Kval. Dok.
Nr.

UAB "Radviliškio šiluma"

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (TRIJŲ AR DAUGIAU BUTŲ (DAUGIABUČIO))
PASTATO V. KUDIRKOS G. 4A, RADVILIŠKIS ATNAUJINIMO

(MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

2021-01 Statybos leidimui (konkursui) ir darbams0

LT 0101

NUOTEKŲ SISTEMOS RŪSIO PLANAS



- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA

Stovai
F1, T4, V1, T3

Alsuoklis virš

pastato stogo

d110

Į rūsį

stogas

Buto pajungimas
2xDN15

Buto nuotekų

pajungimas d110

Automatinis

nuorintojas, DN15

F1 - d110

V1 - d32

T3 - d32

T4 - d25

Esama vandens
apskaita

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Revizija d110

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

RŪSIO PLANAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3165 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 4330 1270
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Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

R-1 Sandėlis 4,19
R-2 Sandėlis 3,77
R-3 Koridorius 12,70
R-4 Sandėlis 3,23
R-5 Sandėlis 3,25
R-6 Sandėlis 3,98
R-7 Sandėlis 4,62
R-8 Sandėlis 3,40
R-9 Koridorius 13,75
R-10 Sandėlis 3,34
R-11 Sandėlis 3,80
R-12 Sandėlis 6,54
R-13 Sandėlis 3,31
R-14 Sandėlis 3,18
R-15 Koridorius 8,69
R-16 Sandėlis 3,99
R-17 Sandėlis 3,21
R-18 Sandėlis 3,25
R-19 Sandėlis 4,41
R-20 Sandėlis 4,08
R-21 Koridorius 9,84
R-22 Sandėlis 3,23
R-23 Sandėlis 3,34
R-24 Sandėlis 5,29
R-25 Sandėlis 2,46
R-26 Sandėlis 2,55
R-27 Sandėlis 2,44
R-28 Sandėlis 2,99
R-29 Sandėlis 7,03
R-30 Sandėlis 4,59
R-31 Sandėlis 3,85
R-32 Sandėlis 3,96
R-33 Sandėlis 3,45
R-34 Tech. koridorius 142,00
R-35 Sandėlis 3,42
R-36 Koridorius 7,30
R-37 Sandėlis 4,72
R-38 Sandėlis 3,34
R-39 Sandėlis 3,27
R-40 Sandėlis 0,87
R-41 Sandėlis 4,31
R-42 Elektros skydinė 9,33
R-43 Šilumos punktas 23,76
R-44 Koridorius 8,77
R-45 Koridorius 5,19
R-46 Sandėlis 3,09
R-47 Sandėlis 3,97
R-48 Sandėlis 4,65
R-49 Sandėlis 3,43
R-50 Koridorius 5,34
R-51 Sandėlis 1,84
R-52 Sandėlis 2,42
R-53 Sandėlis 2,46
R-54 Sandėlis 4,59
R-55 Sandėlis 2,31
R-56 Sandėlis 6,24
R-57 Sandėlis 3,12
R-58 Sandėlis 4,62
R-59 Koridorius 9,19
R-60 Sandėlis 3,95
R-61 Sandėlis 3,14
R-62 Sandėlis 6,61
R-63 Sandėlis 3,96
R-64 Sandėlis 4,19

Iš viso: 451.11

A

C

D

E
F

G

B

10
00

87
0

30
80

64
20

95
0

10
00

0202

VANDENTIEKIO SISTEMOS RŪSIO PLANAS

Lapas

0

Laida

Lapų

33684

36702 PDV

PV V. VIRŠILAS

E. MURAUSKAS

08

UAB ÇSTRUKTAÅ
Adresas: Architektų g.6-18, LT - 78334, Šiauliai
Tel.: +370 683 34533
El. p.: info@strukta.lt

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:Užsakovas
(statytojas):

Data Keitimų pavadinimas (priežastis)Laida

21 - 003 - TDP - VN - BR.

Kval. Dok.
Nr.

UAB "Radviliškio šiluma"

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (TRIJŲ AR DAUGIAU BUTŲ (DAUGIABUČIO))
PASTATO V. KUDIRKOS G. 4A, RADVILIŠKIS ATNAUJINIMO

(MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

2021-01 Statybos leidimui (konkursui) ir darbams0

LT



- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA
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PIRMO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

1-1 Koridorius 5,94
1-2 San. mazgas 1,09
1-3 San. mazgas 2,10
1-4 Virtuvė 9,16
1-5 Kambarys 14,17
1-6 Kambarys 17,04
2-1 Koridorius 5,78
2-2 Kambarys 17,08
2-3 San. mazgas 1,12
2-4 San. mazgas 2,11
2-5 Virtuvė 9,20
3-1 Koridorius 6,04
3-2 Kambarys 13,97
3-3 Kambarys 17,20
3-4 Kambarys 14,01
3-5 Virtuvė 9,13
3-6 San. mazgas 2,17
3-7 San. mazgas 1,12
16-1 Koridorius 6,08
16-2 San. mazgas 1,10
16-3 San. mazgas 2,07
16-4 Virtuvė 9,12
16-5 Kambarys 14,12
16-6 Kambarys 17,25
17-1 Koridorius 6,25
17-2 Kambarys 17,08
17-3 San. mazgas 1,09
17-4 San. mazgas 2,10
17-5 Virtuvė 9,15
18-1 Koridorius 6,26
18-2 Kambarys 13,97
18-3 Kambarys 17,14
18-4 Kambarys 14,11
18-5 Virtuvė 9,07
18-6 San. mazgas 2,10
18-7 San. mazgas 1,08
31-1 Koridorius 6,15
31-2 San. mazgas 1,12
31-3 San. mazgas 2,34
31-4 Virtuvė 9,22
31-5 Kambarys 14,08
31-6 Kambarys 17,08
32-1 Koridorius 6,26
32-2 Kambarys 17,08
32-3 San. mazgas 1,17
32-4 San. mazgas 2,24
32-5 Virtuvė 8,58
32-6 Kambarys 14,11
33-1 Koridorius 9,38
33-2 San. mazgas 1,10
33-3 San. mazgas 2,13
33-4 Virtuvė 8,98
33-5 Kambarys 17,19
33-6 Kambarys 11,02
33-7 Kambarys 14,00

Iš viso: 460.80
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- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA
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ANTRO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

4-1 Koridorius 5,94
4-2 San. mazgas 1,09
4-3 San. mazgas 2,10
4-4 Virtuvė 9,16
4-5 Kambarys 14,17
4-6 Kambarys 17,04
5-1 Koridorius 5,78
5-2 Kambarys 17,08
5-3 San. mazgas 1,12
5-4 San. mazgas 2,11
5-5 Virtuvė 9,20
6-1 Koridorius 6,04
6-2 Kambarys 13,97
6-3 Kambarys 17,20
6-4 Kambarys 14,01
6-5 Virtuvė 9,13
6-6 San. mazgas 2,17
6-7 San. mazgas 1,12
19-1 Koridorius 6,08
19-2 San. mazgas 1,10
19-3 San. mazgas 2,07
19-4 Virtuvė 9,12
19-5 Kambarys 14,12
19-6 Kambarys 17,25
20-1 Koridorius 6,25
20-2 Kambarys 17,08
20-3 San. mazgas 1,09
20-4 San. mazgas 2,10
20-5 Virtuvė 9,15
21-1 Koridorius 6,26
21-2 Kambayrs 13,97
21-3 Kambarys 17,14
21-4 Kambarys 14,11
21-5 Virtuvė 8,86
21-6 San. mazgas 2,10
21-7 San. mazgas 1,08
34-1 Koridorius 6,15
34-2 San. mazgas 1,12
34-3 San. mazgas 2,34
34-4 Virtuvė 9,22
34-5 Kambarys 14,08
34-6 Kambarys 17,08
35-1 Koridorius 6,26
35-2 Kambarys 17,08
35-3 San. mazgas 1,17
35-4 San. mazgas 2,24
35-5 Virtuvė 8,58
35-6 Kambarys 14,11
36-1 Koridorius 9,38
36-2 San. mazgas 1,10
36-3 San. mazgas 2,13
36-4 Virtuvė 8,98
36-5 Kambarys 17,19
36-6 Kambarys 11,02
36-7 Kambarys 14,00

Iš viso: 460.59

Lapas

0

Laida

Lapų

33684

36702 PDV

PV V. VIRŠILAS

E. MURAUSKAS

08

UAB ÇSTRUKTAÅ
Adresas: Architektų g.6-18, LT - 78334, Šiauliai
Tel.: +370 683 34533
El. p.: info@strukta.lt

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:Užsakovas
(statytojas):

Data Keitimų pavadinimas (priežastis)Laida

21 - 003 - TDP - VN - BR.

Kval. Dok.
Nr.

UAB "Radviliškio šiluma"

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (TRIJŲ AR DAUGIAU BUTŲ (DAUGIABUČIO))
PASTATO V. KUDIRKOS G. 4A, RADVILIŠKIS ATNAUJINIMO

(MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

2021-01 Statybos leidimui (konkursui) ir darbams0

LT 0404

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SISTEMOS ANTRO
AUKŠTO PLANAS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3165 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 4330 1270
51825

3165 10940 5120 10940 5120 10940

TREČIO AUKŠTO PLANAS

7-5
14,17

7-2
1,09

7-3
2,10

7-4
9,16

7-1
5,94

7-6
17,04

8-1
5,78

8-3
1,12

8-4
2,11

8-2
17,08

8-5
9,20

9-1
6,04

9-7
1,12

9-6
2,17

9-5
9,13

9-4
14,01

9-3
17,20

22-1
6,08

22-2
1,10

22-3
2,07

22-4
9,12

22-5
14,12

22-6
17,25

23-2
17,08

23-1
6,25

23-5
9,15

23-4
2,10

23-3
1,09

24-2
13,97

24-1
6,26

24-7
1,08

24-6
2,10

24-5
9,07

24-3
14,11

24-3
17,14

37-6
17,08

37-5
14,08

38-2
17,08

37-1
6,15

37-2
1,12

37-3
2,34

37-4
9,22

39-4
9,16

39-5
17,14

39-6
11,02

39-7
14,0038-6

14,11

38-5
8,58

38-4
2,24

38-3
1,17

38-1
6,26

39-1
9,38

39-2
1,10

39-3
2,13

9-2
13,97

5600

L1

L1

BL1;BD1

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

ST.1

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.3

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.4

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.6

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.7

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.9

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.2

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.5

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.8

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST. L1-1,

d110

ST. L1-2,

d110

ST. L1-3,

d110

- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA

Stovai
F1, T4, V1, T3

Alsuoklis virš

pastato stogo

d110

Į rūsį

stogas

Buto pajungimas
2xDN15

Buto nuotekų

pajungimas d110

Automatinis

nuorintojas, DN15

F1 - d110

V1 - d32

T3 - d32

T4 - d25

Esama vandens
apskaita

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Revizija d110

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

A

C

D

E
F

G

B

10
00

30
80

64
20

10
00

TREČIO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

7-1 Koridorius 5,94
7-2 San. mazgas 1,09
7-3 San. mazgas 2,08
7-4 Virtuvė 9,27
7-5 Kambarys 14,03
7-6 Kambarys 16,99
8-1 Koridorius 5,78
8-2 Kambarys 17,08
8-3 San. mazgas 1,12
8-4 San. mazgas 2,11
8-5 Virtuvė 9,20
9-1 Koridorius 6,04
9-2 Kambarys 13,97
9-3 Kambarys 17,20
9-4 Kambarys 14,01
9-5 Virtuvė 9,13
9-6 San. mazgas 2,17
9-7 San. mazgas 1,12
22-1 Koridorius 6,08
22-2 San. mazgas 1,10
22-3 San. mazgas 2,07
22-4 Virtuvė 9,12
22-5 Kambarys 14,12
22-6 Kambarys 17,25
23-1 Koridorius 6,25
23-2 Kambarys 17,08
23-3 San. mazgas 1,09
23-4 San. mazgas 2,10
23-5 Virtuvė 9,15
24-1 Koridorius 6,26
24-2 Kambarys 13,97
24-3 Kambarys 17,14
24-4 Kambarys 14,11
24-5 Virtuvė 9,07
24-6 San. mazgas 2,10
24-7 San. mazgas 1,08
37-1 Koridorius 6,15
37-2 San. mazgas 1,12
37-3 San. mazgas 2,34
37-4 Virtuvė 9,22
37-5 Kambarys 14,08
37-6 Kambarys 17,08
38-1 Koridorius 6,26
38-2 Kambarys 17,08
38-3 San. mazgas 1,17
38-4 San. mazgas 2,24
38-5 Virtuvė 8,58
38-6 Kambarys 14,11
39-1 Koridorius 9,38
39-2 San. mazgas 1,10
39-3 San. mazgas 2,13
39-4 Virtuvė 9,16
39-5 Kambarys 17,14
39-6 Kambarys 11,02
39-7 Kambarys 14,00

Iš viso: 460.83

Lapas

0

Laida

Lapų

33684

36702 PDV

PV V. VIRŠILAS

E. MURAUSKAS

08

UAB ÇSTRUKTAÅ
Adresas: Architektų g.6-18, LT - 78334, Šiauliai
Tel.: +370 683 34533
El. p.: info@strukta.lt

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:Užsakovas
(statytojas):

Data Keitimų pavadinimas (priežastis)Laida

21 - 003 - TDP - VN - BR.

Kval. Dok.
Nr.

UAB "Radviliškio šiluma"

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (TRIJŲ AR DAUGIAU BUTŲ (DAUGIABUČIO))
PASTATO V. KUDIRKOS G. 4A, RADVILIŠKIS ATNAUJINIMO

(MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

2021-01 Statybos leidimui (konkursui) ir darbams0

LT 0505

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SISTEMOS TREČIO
AUKŠTO PLANAS



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3165 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 6250 3350 3060 3400 4330 1270

95
0

51825
3165 10940 5120 10940 5120 10940

KETVIRTO AUKŠTO PLANAS

10-5
14,17

10-2
1,09

10-3
2,10

10-4
9,16

10-1
5,94

10-6
17,04

11-1
5,78

11-3
1,12

11-4
2,11

11-2
17,08

11-5
9,20

12-1
6,04

12-7
1,12

12-6
2,17

12-5
9,13

12-4
14,01

12-3
17,20

25-1
6,08

25-2
1,10

25-3
2,07

25-4
9,12

25-5
14,12

25-6
17,25

26-2
17,08

26-1
6,25

26-5
9,15

26-4
2,10

26-3
1,09

27-2
13,97

27-1
6,26

27-7
1,08

27-6
2,10

27-5
9,07

27-4
14,11

27-3
17,14

40-6
17,08

40-5
14,08

41-2
17,08

40-1
6,15

40-2
1,12

40-3
2,34

40-4
9,22

42-4
8,98

42-5
17,19

42-6
11,02

42-7
14,0041-6

14,11

41-5
8,58

41-4
2,24

41-3
1,17

41-1
6,26

42-1
9,38

42-2
1,10

42-3
2,13

12-2
13,97

5600L1

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

Keičiamas rankšluosčių

džiovintuvas, 3 bangų

ST.1

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.3

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.4

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.6

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.7

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.9

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.2

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.5

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST.8

V1 DN20

T3 22x1.5

T4 18x1.0

F1 d110

ST. L1-1,

d110

ST. L1-2,

d110

ST. L1-3,

d110

- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
PAJUNGIMO PRIE STOVŲ PRINCIPINĖ SCHEMA

Stovai
F1, T4, V1, T3

Alsuoklis virš

pastato stogo

d110

Į rūsį

stogas

Buto pajungimas
2xDN15

Buto nuotekų

pajungimas d110

Automatinis

nuorintojas, DN15

F1 - d110

V1 - d32

T3 - d32

T4 - d25

Esama vandens
apskaita

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Buto nuotekų

pajungimas d110

Priešgaisrinė

mova d110

Buto pajungimas
2xDN15

Esama vandens
apskaita

Buto nuotekų

pajungimas d110

Revizija d110

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

Prisijungiama prie

esamo džiovintuvo,

d25

A

C
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E
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B
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KETVIRTO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

10-1 Koridorius 5,94
10-2 San. mazgas 1,09
10-3 San. mazgas 2,10
10-4 Virtuvė 9,16
10-5 Kambarys 14,03
10-6 Kambarys 16,99
11-1 Koridorius 5,78
11-2 Kambarys 17,08
11-3 San. mazgas 1,12
11-4 San. mazgas 2,11
11-5 Virtuvė 9,20
12-1 Koridorius 6,04
12-2 Kambarys 13,97
12-3 Kambarys 17,20
12-4 Kambarys 14,01
12-5 Virtuvė 9,13
12-6 San. mazgas 2,17
12-7 San. mazgas 1,12
25-1 Koridorius 6,08
25-2 San. mazgas 1,10
25-3 San. mazgas 2,07
25-4 Virtuvė 9,12
25-5 Kambarys 14,12
25-6 Kambarys 17,25
26-1 Koridorius 6,25
26-2 Kambarys 17,08
26-3 San. mazgas 1,09
26-4 San. mazgas 2,10
26-5 Virtuvė 9,15
27-1 Koridorius 6,26
27-2 Kambarys 13,97
27-3 Kambarys 17,14
27-4 Kambarys 14,11
27-5 Virtuvė 9,07
27-6 San. mazgas 2,10
27-7 San. mazgas 1,08
40-1 Koridorius 6,15
40-2 San. mazgas 1,12
40-3 San. mazgas 2,34
40-4 Virtuvė 9,22
40-5 Kambarys 14,08
40-6 Kambarys 17,08
41-1 Koridorius 6,26
41-2 Kambarys 17,08
41-3 San. mazgas 1,17
41-4 San. mazgas 2,24
41-5 Virtuvė 8,58
41-6 Kambarys 14,11
42-1 Koridorius 9,38
42-2 San. mazgas 1,10
42-3 San. mazgas 2,13
42-4 Virtuvė 8,98
42-5 Kambarys 17,19
42-6 Kambarys 11,02
42-7 Kambarys 14,00

Iš viso: 460.61

Lapas

0

Laida

Lapų

33684

36702 PDV

PV V. VIRŠILAS

E. MURAUSKAS

08

UAB ÇSTRUKTAÅ
Adresas: Architektų g.6-18, LT - 78334, Šiauliai
Tel.: +370 683 34533
El. p.: info@strukta.lt

Objektas:

Brėžinys:

Žymuo:Užsakovas
(statytojas):

Data Keitimų pavadinimas (priežastis)Laida

21 - 003 - TDP - VN - BR.

Kval. Dok.
Nr.

UAB "Radviliškio šiluma"

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (TRIJŲ AR DAUGIAU BUTŲ (DAUGIABUČIO))
PASTATO V. KUDIRKOS G. 4A, RADVILIŠKIS ATNAUJINIMO

(MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

2021-01 Statybos leidimui (konkursui) ir darbams0

LT 0606

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SISTEMOS KETVIRTO
AUKŠTO PLANAS
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PENKTO AUKŠTO PLANAS
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17,08
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9,20
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15-7
1,12

15-6
2,17

15-5
9,13

15-4
14,01

15-3
17,20

28-1
6,08

28-2
1,10

28-3
2,07

28-4
9,12

28-5
14,12

28-6
17,25

29-2
17,08

29-1
6,25

29-5
9,15

29-4
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- Apskaitos prietaisas

- Uždaromoji armatūra

- Išleidėjai

- Termostatinis cirkuliacijos
ventilis su dezinfekcijos
moduliu

Žymėjimai:

PASTABOS:
1. "d" - projektuojamas nominalus vamzdyno diametras.
2. Modernizuojamame pastate esami buitinių nuotekų ir vandentiekio stovai bei magistraliniai vamzdynai, esantys rūsio
patalpose demontuojami. Esamų vamzdžių vietose montuojami nauji plastikiniai vamzdžiai.
3. Nuotekų stovuose, 1,0m. aukštyje nuo grindų paviršiaus, montuojamos revizijos.
4. Horizontalūs nuotekų vamzdynai montuojami su ne mažesniu kaip 0.02 nuolydžiu išvadų link, jei nenurodyta kitaip.
5. Vamzdynams kertant tarpaukštines perdangas, priešgaisrines atitvaras, pastaruosiuose, sankirtos vietose, montuojamos
priešgaisrinės įvorės, nebloginant esamos atitvaros gaisrinio atsparumo ugniai.
6. Visi magistraliniai vamzdynai montuojami su nuolydžiu į vandens apskaitos mazgo arba šilumos punkto pusę.
7. Montavimo darbus pradėti nuo esamų lauko išvadų tikslinimo.
8. Vamzdynų žymėjimas brėžiniuose salyginis, vamzdynai turi būti montuojami pagal galiojančius statybos techninius
reglamentus, įrengimo ir statybos taisykles ir kitus galiojančius teisės aktus.
ŽYMĖJIMAI:
F1 - buitinių nuotekų tinklas.
R - revizija
P - pravala
V1 - šalto vandentiekio tinklas.
T3 - karšto vandentiekio tinklas.
T4 - cirkuliacinio vandentiekio tinklas.

PROJEKTUOJAMA BUTŲ
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PENKTO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas,
mà

13-1 Koridorius 5,94
13-2 San. mazgas 1,09
13-3 San. mazgas 2,10
13-4 Virtuvė 9,16
13-5 Kambarys 14,17
13-6 Kambarys 17,04
14-1 Koridorius 5,78
14-2 Kambarys 17,08
14-3 San. mazgas 1,12
14-4 San. mazgas 2,11
14-5 Virtuvė 9,20
15-1 Koridorius 6,04
15-2 Kambarys 13,97
15-3 Kambarys 17,20
15-4 Kambarys 14,01
15-5 Virtuvė 9,13
15-6 San. mazgas 2,14
15-7 San. mazgas 1,12
28-1 Koridorius 6,08
28-2 San. mazgas 1,10
28-3 San. mazgas 2,07
28-4 Virtuvė 9,12
28-5 Kambarys 14,12
28-6 Kambarys 17,25
29-1 Koridorius 6,25
29-2 Kambarys 17,08
29-3 San. mazgas 1,09
29-4 San. mazgas 2,10
29-5 Virtuvė 9,15
30-1 Koridorius 6,26
30-2 Kambarys 13,97
30-3 Kambarys 17,14
30-4 Kambarys 14,11
30-5 Virtuvė 9,07
30-6 San. mazgas 2,10
30-7 San. mazgas 1,08
43-1 Koridorius 6,15
43-2 San. mazgas 1,12
43-3 San. mazgas 2,34
43-4 Virtuvė 9,22
43-5 Kambarys 14,08
43-6 Kambarys 17,08
44-1 Koridorius 6,26
44-2 Kambarys 17,08
44-3 San. mazgas 1,17
44-4 San. mazgas 2,24
44-5 Virtuvė 8,58
44-6 Kambarys 14,11
45-1 Koridorius 9,38
45-2 San. mazgas 1,10
45-3 San. mazgas 2,13
45-4 Virtuvė 8,98
45-5 Kambarys 17,19
45-6 Kambarys 11,02
45-7 Kambarys 14,00

Iš viso: 460.77
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